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La liste de participants Page: 1

No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 21  TIREURS   7 NATIONS

BEL  Belgique  (1)

   1 HOUDART Jacques           BEL                         19.10.1940 (J)

CZE  République Tchéque  (1)

   2 PAVEL Petr                CZE                         09.07.1944 (J)

FRA  France  (5)

   3 CHABOISSEAU Andre         FRA                         04.05.1945 (J)
  21 CREGUT Richard            FRA                         19.04.1947 (J)
   4 HOSSARD Michel            FRA                         20.08.1944 (J)
   5 JACQ Alfred               FRA                         21.08.1946 (J)
  22 PANON Patrice             FRA                         15.01.1946 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (4)

   6 BARON Peter               GBR                         26.09.1942 (J)
   7 BORNEMISZA Andras         GBR                         13.09.1945 (J)
   8 COHEN Richard             GBR                         09.05.1947 (J)
   9 COMPTON Michael           GBR                         08.06.1946 (J)

GER  Allemagne  (6)

  12 FRANK Wolfgang            GER BE FG Rotation Berlin    15.10.1946 (J)
  11 ESSER Karl-Heinz          GER BY MTV München           23.11.1938 (J)
  13 KLEIN Gerhard             GER BY MTV München           17.04.1945 (J)
  14 KOCH Walter               GER NS PSV Osnabrück         06.07.1937 (J)
  10 BERNDT Herbert            GER SA TUS Neunkirchen       30.09.1940 (J)
  16 NETTINGSMEYER Wolf        GER WE TG Herford            19.05.1937 (J)

ITA  Italie  (3)

  17 ALBANESE Armando          ITA                         11.06.1942 (J)
  18 CAPPELLI Ferdinando       ITA                         11.06.1938 (J)
  19 FERRARO Gianni            ITA                         08.10.1946 (J)

POL  Pologne  (1)

  20 PANZ Marian               POL                         27.05.1940 (J)
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: HEIN Harald (GER)

   9 COMPTON Michael GBR --- 2D 5V 5V // 5V 5V 4 5 0,800  22  20    2  2.
  10 BERNDT Herbert GER TUS Neunkirchen 5V --- 3D 2D // 2D 5V 2 5 0,400  17  17    0  4.
  22 PANON Patrice FRA 4D 5V --- 5V // 5V 5V 4 5 0,800  24  14   10  1.
   7 BORNEMISZA Andras GBR 4D 5V 0D --- // 5V 5V 3 5 0,600  19  15    4  3.
  13 KLEIN Gerhard GER MTV München // // // // --- // // 0 0 0,000   0   0    0  0.
   3 CHABOISSEAU Andre FRA 4D 5V 2D 2D // --- 5V 2 5 0,400  18  20   -2  5.
  17 ALBANESE Armando ITA 3D 0D 4D 1D // 3D --- 0 5 0,000  11  25  -14  6.

Poule No:   2
  14 KOCH Walter GER PSV Osnabrück --- 5V 2D 2D 5V 1D 0D 2 6 0,333  15  23   -8  5.
  20 PANZ Marian POL 2D --- 0D 2D 5V 0D 0D 1 6 0,167   9  26  -17  6.
  19 FERRARO Gianni ITA 5V 5V --- 1D 5V 5V 4D 4 6 0,667  25  14   11  2.
  12 FRANK Wolfgang GER FG Rotation Berlin 5V 5V 5V --- 5V 3D 1D 4 6 0,667  24  17    7  3.
   5 JACQ Alfred FRA 1D 1D 0D 2D --- 2D 2D 0 6 0,000   8  30  -22  7.
   1 HOUDART Jacques BEL 5V 5V 2D 5V 5V --- 0D 4 6 0,667  22  16    6  4.
   8 COHEN Richard GBR 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   7   23  1.

Poule No:   3 Arbitre: COESSENS Rudi (BEL)
  16 NETTINGSMEYER Wolf GER TG Herford --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  10   20  1.
   4 HOSSARD Michel FRA 3D --- 5V 2D 5V 3D 4D 2 6 0,333  22  24   -2  4.
  18 CAPPELLI Ferdinando ITA 2D 3D --- 0D 1D 2D 5V 1 6 0,167  13  28  -15  7.
  11 ESSER Karl-Heinz GER MTV München 2D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  12   15  2.
  21 CREGUT Richard FRA 1D 1D 5V 2D --- 4D 5V 2 6 0,333  18  21   -3  5.
   6 BARON Peter GBR 1D 5V 5V 1D 5V --- 5V 4 6 0,667  22  22    0  3.
   2 PAVEL Petr CZE 1D 5V 3D 2D 0D 3D --- 1 6 0,167  14  29  -15  6.
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Rang Nom Nation Club MA.  V V / MA   TD   TR Dif.

 (1) COHEN Richard            GBR                    6  6 1.000 30  7  23
 (2) NETTINGSMEYER Wolf       GER TG Herford         6  6 1.000 30 10  20
 (3) ESSER Karl-Heinz         GER MTV München        6  5 0.833 27 12  15
 (4) PANON Patrice            FRA                    5  4 0.800 24 14  10
 (5) COMPTON Michael          GBR                    5  4 0.800 22 20   2
 (6) FERRARO Gianni           ITA                    6  4 0.666 25 14  11
 (7) FRANK Wolfgang           GER FG Rotation Berlin  6  4 0.666 24 17   7
 (8) HOUDART Jacques          BEL                    6  4 0.666 22 16   6
 (9) BARON Peter              GBR                    6  4 0.666 22 22   0
 (10) BORNEMISZA Andras        GBR                    5  3 0.600 19 15   4
 (11) BERNDT Herbert           GER TUS Neunkirchen    5  2 0.400 17 17   0
 (12) CHABOISSEAU Andre        FRA                    5  2 0.400 18 20  -2
 (13) HOSSARD Michel           FRA                    6  2 0.333 22 24  -2
 (14) CREGUT Richard           FRA                    6  2 0.333 18 21  -3
 (15) KOCH Walter              GER PSV Osnabrück      6  2 0.333 15 23  -8
 (16) PAVEL Petr               CZE                    6  1 0.166 14 29 -15
 (17) CAPPELLI Ferdinando      ITA                    6  1 0.166 13 28 -15
 (18) PANZ Marian              POL                    6  1 0.166  9 26 -17
 (19) ALBANESE Armando         ITA                    5  0 0.000 11 25 -14
 (20) JACQ Alfred              FRA                    6  0 0.000  8 30 -22
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Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4

 1 COHEN Richard       GBR
 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 CAPPELLI Ferdinando ITA V 10
 16 PAVEL Petr          CZE D 07

 9 BARON Peter         GBR
 24 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 25 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 HOUDART Jacques     BEL

 5 COMPTON Michael     GBR
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 21 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 CHABOISSEAU Andre   FRA

 13 HOSSARD Michel      FRA V 10
 20 JACQ Alfred         FRA D 02

 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 PANON Patrice       FRA

 3 ESSER Karl-Heinz    GER
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 ALBANESE Armando    ITA D 05
 14 CREGUT Richard      FRA V 10

 11 BERNDT Herbert      GER
 22 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 FERRARO Gianni      ITA

 7 FRANK Wolfgang      GER
 26 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 23 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 BORNEMISZA Andras   GBR

 15 KOCH Walter         GER V 10
 18 PANZ Marian         POL D 01

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 NETTINGSMEYER Wolf  GER

COHEN Richard       GBR V 10
CAPPELLI Ferdinando ITA D 04

BARON Peter         GBR V 10
HOUDART Jacques     BEL D 04

COMPTON Michael     GBR D 00
CHABOISSEAU Andre   FRA V 10

HOSSARD Michel      FRA D 08
PANON Patrice       FRA V 10

ESSER Karl-Heinz    GER V 10
CREGUT Richard      FRA D 08

BERNDT Herbert      GER V 10
FERRARO Gianni      ITA D 05

FRANK Wolfgang      GER D 02
BORNEMISZA Andras   GBR V 10

KOCH Walter         GER D 05
NETTINGSMEYER Wolf  GER V 10

COHEN Richard       GBR V 10
BARON Peter         GBR D 07

CHABOISSEAU Andre   FRA D 04
PANON Patrice       FRA V 10

ESSER Karl-Heinz    GER V 10
BERNDT Herbert      GER D 09

BORNEMISZA Andras   GBR D 03
NETTINGSMEYER Wolf  GER V 10

Semifinals
COHEN Richard       GBR V 10
PANON Patrice       FRA D 05

Semifinals
ESSER Karl-Heinz    GER V 10
NETTINGSMEYER Wolf  GER D 09

Finales
COHEN Richard       GBR V 10
ESSER Karl-Heinz    GER D 06

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. COHEN Richard             GBR                       
  2. ESSER Karl-Heinz          GER MTV München           
  3. PANON Patrice             FRA                       
  3. NETTINGSMEYER Wolf        GER TG Herford            
  5. BARON Peter               GBR                       
  6. BORNEMISZA Andras         GBR                       
  7. BERNDT Herbert            GER TUS Neunkirchen       
  8. CHABOISSEAU Andre         FRA                       
  9. COMPTON Michael           GBR                       
 10. FERRARO Gianni            ITA                       
 11. FRANK Wolfgang            GER FG Rotation Berlin    
 12. HOUDART Jacques           BEL                       
 13. HOSSARD Michel            FRA                       
 14. CREGUT Richard            FRA                       
 15. KOCH Walter               GER PSV Osnabrück         
 16. CAPPELLI Ferdinando       ITA                       

 17. PAVEL Petr                CZE                       
 18. PANZ Marian               POL                       
 19. ALBANESE Armando          ITA                       
 20. JACQ Alfred               FRA                       
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Place Nom Nation Club F.I.E. Lizenz Nr.

    1. COHEN Richard             GBR                       09.05.1947
    2. ESSER Karl-Heinz          GER MTV München           23.11.1938
    3. PANON Patrice             FRA                       15.01.1946
    3. NETTINGSMEYER Wolf        GER TG Herford            19.05.1937
    5. BARON Peter               GBR                       26.09.1942
    6. BORNEMISZA Andras         GBR                       13.09.1945
    7. BERNDT Herbert            GER TUS Neunkirchen       30.09.1940
    8. CHABOISSEAU Andre         FRA                       04.05.1945
    9. COMPTON Michael           GBR                       08.06.1946
  10. FERRARO Gianni            ITA                       08.10.1946
  11. FRANK Wolfgang            GER FG Rotation Berlin    15.10.1946
  12. HOUDART Jacques           BEL                       19.10.1940
  13. HOSSARD Michel            FRA                       20.08.1944
  14. CREGUT Richard            FRA                       19.04.1947
  15. KOCH Walter               GER PSV Osnabrück         06.07.1937
  16. CAPPELLI Ferdinando       ITA                       11.06.1938
  17. PAVEL Petr                CZE                       09.07.1944
  18. PANZ Marian               POL                       27.05.1940
  19. ALBANESE Armando          ITA                       11.06.1942
  20. JACQ Alfred               FRA                       21.08.1946



                                                                                          

EUROPEAN VETERANS CHAMPIONSHIP INDIVIDUAL 2007  

  

in St. Gallen 18.05.2007  

MENS SABRE CAT III (60-69)  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination direct  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

COESSENS Rudi BEL  1  0  0  0  0  0  0  0             

                                                                                          

TRIPUKS Jevgenijs LAT A A C  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

TSONKHLO Eugem RUS A A C  1  0  0  0  0  2  1  0             

                                                                                          

                                                                                          


